Description

KALLYSTO LINE Cadre de
recouvrement a enc. DOUBLE bl

N° d'article 16 L7152 WS
Code EAN : 7611795365538

KALLYSTO LINE Cadre de recouvrement a encastrer DOUBLE (2x découpes unitaires), blanc

Spécifications

Type

Marque

Modeéle

Type de montage
Type de raccordement
Couleur du produit
Matériau principal
Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Fonctions de sécurité
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit

Poids net

cadre de recouvrement
KALLYSTO LINE

2 découpes unitaires Kallysto
a encastrer

fixation par enfichage

blanc

duroplastique

oui

oui

intérieur

IP20
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152 mm

92 mm

7 mm

0.037 Kg
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Type d'emballage

ouvert
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